[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «13» апреля 2018 года                                                                                         № 20
О проекте отчета об исполнении

местного бюджета за  2017 год

Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области проект отчета об исполнении местного бюджета за 2017 год и в целях соблюдения процедуры рассмотрения проекта отчета об исполнении местного бюджета за 2017 год,

Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять за основу прилагаемый проект решения «Об исполнении местного бюджета за 2017 год».

2. Опубликовать проект решения «Об исполнении местного бюджета за 2017 год» в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

3. Вынести проект решения «Об исполнении местного бюджета за 2017 год» на публичные слушания.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                        В.М. Копылов
	Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

В.В.Соколов

_1585054144.doc
[image: image1.png]